Böylece İslam dünyasında yükseköğretim kurumu olan medrese de hemen hemen tümüyle Türklerin bir eseri olarak karşımıza çıkmaktadır.(12)

Osmanlı Devletinde ilk medreseyi 731 H.(1330 M.) (13) yılında İznik'te Orhan Gazî kurmuştur. Bir cami imaretiyle birlikte kurulmuş bulunan bu medreseye zamanına göre en dolgun maaşla(günde otuz akça) dönemin büyük bilgin ve düşünürlerinden Davud-ı Kayseri müderris olarak atanmıştır.(14)